
Ministère

de l'Éducktion nationale

Analyse :

déb

Vu la Ccj 
Vu la loi 
Vu le 
Vu le dé 
Vu le dé
Vu le d< 
participé 
Vu le 

Vu le déi 
Vu les d

Q7

nstitution ; 
n° 61-33 du 15 Juin 
ret n° 77-987 du H  

éjcret n° 91-1169 du 
cret n° 2024-921 du!

éjcret n° 2024-940 du 
tion publique entre 
ret n° 2024-960 du 

cret n° 2024-3326 
ossiers des intéressé^

Article

Décisioh portant nomination de Principaux de Collège - intérimaires
LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE ;

I
République du Sénégal

Un Peuple -  Un But -  Une Foi

Ü  G  B  y n  P

1B MAR2075*005505
N°....MEN/CAB/SG/DRH/DGPEC/BI/MLN/a.o.s 
Diamniadio, l e ...........................................

db

1961 relative au statut général des fonctionnaires, modifiée;
novembre 1977 portant statut particulier du cadre des fonctionnaires de l'enseignement ,modifié;

novembre 1991 créant des indemnités de sujétion au profit de certains fonctionnaires et agents de l’enseignement, modifié;
02 avril 2024 portant nomination du Premier Ministre ;
05 avril 2024 portant répartition des services de l'Etat et du contrôle des établissements publics, des sociétés nationales et des sociétés à 

Présidence de la République, la Primature et les ministères;
|08 avril 2024 relatif aux attributions du Ministre de l'Education nationale;

02 Décembre 2024 mettant fin aux fonctions des ministres et fixant la composition du Gouvernement ;

DECIDE:

premier. -Le personnel enseignant ci-dessous désigné est nommé Principal par intérim conformément au tableau suivant:

IA Dakar
Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service I Période d'effet

IEF Dakar Plateau
1 I Rose Marie Pierre Deguenè | DIOUF 658264/1 CEM SERIGNE AHMED SY MALICK , en 000431 IEFDP/SG/BGRH/RS/rs du

remplacement de Moustapha GADIO, 
513126/B, décédé

25/07/2023
00068/IEFDKP/SG/BGRH/RS/rs Du 19/06/2023
du 27/07/2023 au 20/09/2024

• • • •••• •••

Sphère ministérielle du 2èm£ 
Tel. +221 338495454 -  En-

Arrondissement de Diamniadio, Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar.
ail : men@education.sn c r  -2

mailto:men@education.sn


IA Diourbel : •: .* :**: :•*.
N° Prénoms

-------------------- 1-----------------
NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS

• t*m J » »
Référence de la prise de service Période d'effet

IEF Bambey
2 Ab ibacar DIOUF 648419/B CEM BAMBEY SERERE 2 , poste créé. 000362

IEF/BAMBEY/SG/BRH/DS/ms du 
29/09/2023

000382 IEF BBY/SG/BGRH/ds/ms 
du 03/10/2023

Du 02/10/2023 
au 31/07/2024

IA Fàtick
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Période d'effet

IEF Fatick
3

!
Fra rcois FAYE 647994/E CEM POUKHAM TOCK , poste créé.

•

0851 IEF/FAT/SG/BGRH/AS/as du 
13/10/2023

0853 IEF/FK/BRH du 13/10/2023 : Du 13/10/2023
au 31/07/2024

4 Orrar
—1--------------

i SY 698392/1 CEM DIANE , poste créé. 0851 IEF/FAT/SG/BGRH/AS/as du 
13/10/2023

0854 IEF/FK/BRH du 13/10/2023 ' Du 13/10/2023
au 31/07/2024

IA këdougou
' N°

1 Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service
. .

Période d'effet

IEF Këdougou
5 Ibr îhima Bano BA 660467/E CEM TRIPANO , poste créé. 0122 IEF/KDG/SG/BGRH/MB/mb

; du 10/10/2023
0641 IEF-KDG/BGRH du 
11/11/2024

Du 01/10/2023 
au 31/07/2024

IA Matam
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Période d'effet

IEF Matam
6 Haïnady Yaya DIAW 704251/M CEM OREFONDE , poste créé. 01809 IA/SG/BRH/hs du

15/10/2021
.

2045/IEF/MT/BGRH/AD/ad du 
18/10/2021

Du 18/10/2021 
au 29/07/2022

---------------------------------------------- IA RUFISQUE
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Période d'effet |

____________________________________ _ 2 i_________ _̂________________ . ------------

IEF DIAMNIADIO : : :
7 Orr ar Kane CISSE 659736/Z CEM Sendou , poste créé. 0000083/IEF/Diam/SG/Mob/mbd 

du 02/10/2021
351/IEF/Diam/SG/BGRH/Mob/bd 
du 03/10/2021

Du 03/10/2021 
au 1 3 / t o £ 3

•  • • • •

• • •• • •■••• • •• è--
• • • • • • • : • ••• •• • •• • • • • • « • •••• •• •.••••••' •••• ’ •

• • < ■ è .r •

•

•  • 
•  • • • •
•  • • • • 
•  • • 
•  • • 
•  •

Page 2 sur 3

Sphèrt 
Tel. +|

ministérielle du 2èm€ 
21 338495454 -  Err

A
ai

'rondissement de Diamniadio 
■ mpnrôledi iratinn sn

Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar.



* ^ — nnrm  1
8
4

Lar line FAYE 649701/C CEM DENI YOUSSOU NDOYENE , poste 
créé.

00402/IARUF/SG/BRH/PWD/pvîcf: J'ÿl/îBF/pi&m/SG/B.GRH/Mob/bd
du 25/10/2023 ^duriâ/iT)/ÎOi3"‘ * •-.*

* •"
“u V ' 2024 1

IA SAINT LOUIS
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l’OS Référence de la prise de service

_L______________ .___________ —
P é n o ^ Z - i

IEF PODOR _ — r ^ T l
9 Ou mar BA 697733/C CEM TATQUI, poste créé. 5053/IEFPO/SG/BRH/FN/fn du 

12/10/2023
6014/IEFPO/SG/BRH/FN/fn du 
16/10/2023 aD:3i> H

IA Saint-Louis
N°

____ Prénoms NOM Matricule Lieu de service
—

Références de l'OS Référence de la prise de service
, ■_aeu«"c'- 'péri __—

IEF Pete
005283/IEFPETE/SG/BGRH/IND/i ! Du 2^/2022 
n du 25/10/2024 i au -----

10 Ma nadou Bocar

11 1 Aliou Mamoudou

12 Soi ileymane DIOP 670573/B CEM MPAL, poste créé. 00001219/IEF/SG/BGRH/MG/mg 
du 29/09/2023

00001221/IEFSLD/SG/BGRH/MG/ 
mg du 02/10/2023

I A  Ziquinchor _ —
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service References de l'OS Référence de la prise de service P é r i o d ^ - j

13 Abcloulaye DIALLO 516106/C
x c r  / .lyum ciiu i

CFA CASTOR , poste créé. 18/00816
IEFZG/SG/BGRH/MFM/mfm du 
05/10/2018

24-0123/IEFZ/BGRH/DB/db du 
22/08/2024 ' E v o 7 / ^ 8

SOW 676560/F CEM ARAM , poste créé. 004198/IEFPT/SG/BGRH/IND/ind 
du 26/10/2021

IEF Podor
BA 683087/B CEM NGAOLE , poste créé.

.____________________________, C77o/2023
3048/IEFPO/SG/BRH/FN/fn du 3083/IEFPO/BRH/CCAA/DB/db du Du °T,7/2024
irs/m/om-? 04/10/2023 au 3 l/u ___03/10/2023

Article 
Article 

AMPLI

.-Les intéressés perce/\ 

. -La présente décisio i 
ATIOIMS :

ront l'indemnité de sujétion prévue par le décret 91-1169 du 07 novembre 1991 à compter des dates d'effet 
sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera. '

MEN/S El
m en/d :
MEN/DRI 
IA COI' 
INTÉRfï 
ARCHIVI 
CHROf

PA
MEN/SG
H

CERNÉES
SSÉS
ES/DAJLD
O

" »• : U
• • • U-

—

I \

Sphèrè ministérielle du 2ème 
Tel. +221 338495454 -  En-

Arrondissement de Diamniadio, Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar, 
ail : men@education.sn a  •s1


